

**1902-09-28**

**FAKTA**

Dokumenttype:  
Brevkort

Generel kommentar:  
Afventer transskription.

Afsendersted:  
Viborg

Arkivplacering:  
Mappe 56 nr. 13

**DOKUMENTINDHOLD**

Afventer transskription.

**TRANSSKRIFTION**

Afventer transskription.

Kjære A! Hermed blev fra Elob Petersen,  
som Du kan gæde Cathens. Has adr. er  
Elob Petersen. Lysaker (Christiana?) Norge  
Ellers kan jo katalog sendes til Nationalgalleriet i  
Christiana. Tak for Din te breve. Hvor  
vi det, jeg har læst nogen til dig, kan jeg kun håbe, men  
denne gang har jeg fortællere mere fast. Middelst har  
vi et ret, når han mener jeg ikke har været til fri i  
den senere tid, vi tror det er en og samme fortællere  
der betyder om, fordi jeg ikke har fået tid at komme  
mig retigt, eller om det ikke er det, så dog, at jeg ikke  
har fået tid at blive medstændigt, dog, at  
spasere så med jeg i hvad jeg kan gøre. Men jeg inogen  
ikke er så i kirken, så lader jeg Steens fuldført værktøj.  
I dag byggede jeg så småt at plukke ind. Iampstok  
går ikke Tirsdag, Torsdag, Fredag aften, jeg kommer  
dette til heli. onsdag, fredag eller søndag morgen,  
ikke som du skriver, torsdag morgen. Jeg solde mig i  
have i går, og det kan jo også være det. Ikke er så galt  
me noget slim og knilleri halvt har jeg. Gid nu ville  
at me blive kvikke, vjæret er jo så vildt underligt,  
jeg lader nu. Ikke løse. Kædet omme her oppe for de sol,  
varmer, og så kryber jeg til i seng og holder. Men Peter  
tog med til Carlsberg. Nu fylder fru Johnson mig med  
sodavand og mælk. I går aften var jeg dernede til Lørdag  
torok og bagefter har som Andreas Berge havde skrevet.

Mordet, Steens havde sagt mig, da de skyldte sig Skovgaardens  
 Løftens ligesom af anden grund, (og som de har nu alle tre liget  
 endem for en måned i Byen). Så måtte Kæmpe efter Kæmpe  
 tage på bordet, så kom Johnsons hjerne med alle den =  
 drunde handlings, at han gik i søvn, gik et af sine  
 pulvere, som led til at have lykket ham, han havde da  
 ikke handlings, da fru gik i søvn, men kendte ikke  
 som ellers, straks faldt i søvn. John var i cirkus,  
 Find vilde kunne spise: Kjøkkenet, og cyklede derfor en tur,  
 (eller siden noget) men Steens kom med, og Sigas blev  
 taget op af sengen for at fylde i plads. Han var lykkelig  
 og min boddans. De blev skulde op i fjeldt det om at  
 Hatla, ikke skulde vognes da hun røste på sig, først pigen  
 på at sige, at Sigas skulde bare på dal, det beroligede  
 h. og hun sov videre. Fester endte med æbler og gule blomster  
 da de andre var vel i færd med cyklen, gik jeg i seng. Enets

formende var en konst, tænk mig søjler, og de Bred og Christensen  
 jeg skal hvide fra fru Johnson, det kan nok være et or den  
 i efteråret, om har jeg nok lovet Fruen at gå til Lygbade,  
 mens de er i København, men du skal have korset til at  
 rulle hendes ryg. Du nu vel de byer, skulde malerinden  
 fra fru komme med indtættene med forventning inden jeg  
 kommer, så giv hende en kan tåke og 1000 tak og se at gøre  
 at vide hvor hun bor for en søkendes skyld. Kommer Johnsons  
 til os, med Fruen absolut have varmet, det holder hun  
 af, og jeg har heldigvis i færd af hente hende af og til på  
 et glas. Hatla får maltbrød og sukker. Hold alle, det  
 blev skrevet at os. Din ~~Mamma~~ 28. 9. 1902

Til 6 nu har jeg været af Kudsvejst hos Brønns og  
 skal hvide mange sange.